
 

 

 

 
 

 

รายงานลาดตระเวนเชงิคณุภาพในพืน้ที่อนุรักษ� 
อุทยานแห!งชาติขนุแจ 

ประจําเดือน 
 

กรกฎาคม 2562 
 

 



 

 

 

แผนท่ีแสดงการกระจายของสัตว�ป�า 
อุทยานแห�งชาติขุนแจ 

ประจําเดือน กรกฎาคม 2562 
 

 

 

เสือโคร�ง ช�างป�า กระทิง วัวแดง 

    

 

 กวางป�า หมูป�า เก�ง  

 

   

 

 

 

 



 

 

 

รายงานการลาดตระเวน 
อุทยานแห�งชาติขุนแจ 

 

ประจําเดือน 

 กรกฎาคม 2562 
 

 

 
 จํานวนชุดลาดตระเวน 2 ชุด จํานวนครั้งในการลาดตระเว

น 

28 ครั้ง จํานวนวันในการลาดตระเวน 28 วัน 

 ระยะทางในการลาดตระเวน 87.58 กม.   

 

 

ลําดับท่ี ช่ือชุดลาดตระเวน จํานวนครั้งในการลาดตระเวน จํานวนวัน ระยะทาง (กม.) 
1 ขุนแจ1 14 14 45.14 

2 ขุนแจ2 14 14 42.44 

 รวม 28 28 87.58 
 

 

กราฟแสดงจํานวนวัน และระยะทางในการลาดตระเวนของแต�ละชุด 

 

 

 
 



 

 

 

แผนท่ีการกระจายของป�จจัยด�านนิเวศ  
อุทยานแห�งชาติขุนแจ 

ประจําเดือน กรกฎาคม 2562 
 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

แผนท่ีแสดงความเข�มข�นของการลาดตระเวน  
อุทยานแห�งชาติขุนแจ 

 

ประจําเดือน 

 กรกฎาคม 2562 

 

 

 

 

 



 

 

 
 



 

 

 

แผนท่ีแสดงพิกัดของการลาดตระเวน  
อุทยานแห�งชาติขุนแจ 

 

ประจําเดือน 

 กรกฎาคม 2562 

 

 

 

 



 

 

 
 



 

 

 

แผนท่ีแสดงเส�นทางการลาดตระเวน  
อุทยานแห�งชาติขุนแจ 

 

ประจําเดือน 

 กรกฎาคม 2562 
  

 
 

 

 

 

 



 

 

 

ตารางสรุปป�จจัยด
านนิเวศ 
อุทยานแห�งชาติขุนแจ 

ประจําเดือน กรกฎาคม 2562 
 

 



 

 

 แผนท่ีแสดงการกระจายของป�จจัยคุกคาม  
อุทยานแห�งชาติขุนแจ 

ประจําเดือน กรกฎาคม 2562 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

ตารางสรุปป�จจัยคุกคาม 
อุทยานแห�งชาติขุนแจ 

 

ประจําเดือน กรกฎาคม 2562 
  

   

ชนิดป�จจัย 
คุกคาม 

หน�วย 
พิทักษ%ป&

า

พิกัด E/N วันท่ี รายละเอียด 

 

การจัดการ 

 ขุนแจ1 

0 

2121294 

18 

 

0 

548622 

2123357 

13 

 

0 

การล�า ขุนแจ2 

535520 

2123658 

22 

 

0 

ทําไม� 
ขุนแจ1 

544222 

2121381 

18 

 

1 

ขุนแจ2 

538561 

2124374 

12 

 

0 

 



 

 

 

ประมวลภาพการลาดตระเวน 
อุทยานแห�งชาติขุนแจ 

 

ประจําเดือน 

 กรกฎาคม  2562 
 

   
   

   

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

   



 

 

 


